

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
sporządzony na dzień 31.12.2017 r.

Wyszczególnienie	Dane	
	31.12.2017 r.	31.12.2016 r.
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>12 733 826,76</b>	<b>13 174 012,94</b>
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	10 730 066,88	11 146 902,18
II. Zmiana stanu produktów (zw. – wartość dodatnia, zm. – wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	107 158,97	45 254,88
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 896 600,91	1 981 855,88
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>12 411 784,72</b>	<b>12 924 596,56</b>
I. Amortyzacja	969 314,97	946 615,83
II. Zużycie materiałów i energii	8 431 398,74	8 932 181,29
III. Usługi obce	325 390,19	349 758,96
IV. Podatki i opłaty, w tym:	457 382,76	530 145,24
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	1 751 562,03	1 714 217,37
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	408 754,28	399 275,80
- emerytalne	158 174,30	
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	67 981,75	52 402,07
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)</b>	<b>322 042,04</b>	<b>249 416,38</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>302 194,79</b>	<b>24 805,12</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	263 341,56	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	38 853,23	24 805,12
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>76 811,53</b>	<b>52 892,57</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	76 811,53	52 892,57
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)</b>	<b>547 425,30</b>	<b>221 328,93</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>36 463,33</b>	<b>29 652,37</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	60,00	60,00
a) od jednostek powiązanych	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	36 403,33	29 592,37
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,09</b>
I. Odsetki, w tym:	0,00	0,09
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)</b>	<b>583 888,63</b>	<b>250 981,21</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>96 782,00</b>	<b>5 583,00</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L. Zysk (strata) netto (I–J–K)</b>	<b>487 106,63</b>	<b>245 398,21</b>

Sochaczew, dnia 05.03.2018 r.  
(miejsce i data sporządzania)

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Małgorzata Paradowska

Zarząd

Jarosław Oniszczyk